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فرماندار تهران:

صرفهجویی تنها راه عبور از تنش آبی پیشرو است

فرماندار تهران با اشاره به کاهش چشمگیر بارندگیها و افت شدید ذخایر آبی پایتخت، از شهروندان خواست تا با

اصلاح الگوی مصرف و صرفهجویی در مصرف آب، از بحران گسترده در تابستان پیشرو جلوگیری کنند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، حسین خوش اقبال معاون استاندار و فرماندار تهران در گفت وگو با خبرگزاری ایرنا بر لزوم مدیریت مصرف آب توسط شهروندان تاکید و

اظهار کرد: مردم با درک شرایط بحرانی منابع آبی، الگوی مصرف خود را اصلاح کرده و از اسراف پرهیز کنند.

وی با اشاره به کاهش چشمگیر بارندگی ها در سال آبی جاری، افزود: در شرایطی قرار داریم که ذخایر سدهای تامین کننده آب تهران در پایین ترین سطح خود طی سال های اخیر

قرار گرفته اند و اگر مردم همکاری نکنند، تابستانی بسیار دشوار پیش رو خواهیم داشت.

فرماندار تهران افزود: مصرف بی رویه آب در برخی مناطق تهران، به ویژه در ساعات اوج مصرف، فشار زیادی به شبکه توزیع وارد کرده و این موضوع ممکن است منجر به افت

فشار یا قطعی آب در برخی نقاط شهر شود.

خوش اقبال اضافه کرد: تامین آب پایدار نه تنها مسوولیت نهادهای دولتی بلکه نیازمند مشارکت جدی مردم است

وی ادامه داد: هیچ برنامه ای بدون همکاری مردم موفق نخواهد بود. باید نگاه به آب از یک منبع نامحدود به یک سرمایه حیاتی تغییر کند.

معاون استاندار تهران از شهروندان خواست تا مصرف آب شرب را به مصارف ضروری محدود کرده و از استفاده آن برای شست وشوی حیاط، خودرو، یا آبیاری فضای سبز شخصی

در ساعات گرم روز خودداری کنند.

وی همچنین به لزوم استفاده از تجهیزات کاهنده مصرف آب مانند شیرآلات کم مصرف، نصب پرلاتور و سیستم های هوشمند آبیاری اشاره و تاکید کرد: با فناوری های ساده می

توان مصرف آب را تا ۳۰ درصد کاهش داد، بدون آنکه کیفیت زندگی افت کند.

خوش اقبال گفت: دستگاه های دولتی و نهادهای عمومی موظف شده اند برنامه های صرفه جویی در مصرف آب را تدوین و اجرا کنند.

وی هشدار داد که در صورت عدم پایبندی به این دستورالعمل ها، با متخلفان برخورد خواهد شد.

فرماندار تهران از شهرداری ها نیز خواست تا در آبیاری فضای سبز شهری از پساب تصفیه شده استفاده کرده و برنامه های آبیاری در شب انجام شود تا از هدر رفت آن جلوگیری

شود.

خوش اقبال به نقش رسانه ها در فرهنگ سازی مصرف بهینه اشاره کرد و افزود: رسانه ها و شبکه های اجتماعی می توانند در آموزش شهروندان و انتقال پیام های کلیدی در مورد

بحران آب بسیار موثر باشند.

وی همچنین به خانواده ها توصیه کرد که فرزندان خود را از سنین پایین با اهمیت مدیریت مصرف آب آشنا کنند، چرا که آموزش های ابتدایی تاثیر پایداری بر سبک زندگی آینده

خواهد داشت.

فرماندار تهران ادامه داد: اگر هر خانوار تهرانی روزانه فقط یک لیتر در مصرف آب صرفه جویی کند، می توان در طول یک ماه، میلیاردها لیتر آب را ذخیره کرد.

وی با اشاره به اینکه تهران در کنار چالش برق، امسال با تنش آبی نیز مواجه است، یادآور شد: تجربه سال های اخیر نشان داده که هرگاه مردم با آگاهی عمل کرده اند، از بحران

عبور کرده ایم.

خوش اقبال تاکید کرد که مصرف آب در بخش هایی مانند رستوران ها، کارواش ها و مراکز تفریحی نیز باید تحت کنترل دقیق باشد و در صورت مشاهده تخلف، اقدامات قانونی

اعمال خواهد شد.

وی همچنین با اشاره به آینده نگران کننده منابع آبی، از مردم خواست تا مسوولانه تر نسبت به مصرف آب رفتار کنند و این موضوع را بخشی از فرهنگ زندگی خود قرار دهند.

فرماندار تهران ابراز امیدواری کرد که با همکاری شهروندان، تابستان پیش رو بدون قطعی گسترده آب سپری شود و الگویی موفق در مدیریت منابع طبیعی برای دیگر استان ها
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ارائه گردد.
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